关于招商证券现金牛集合资产管理计划 2007 年元旦假期

相关业务安排的公告

根据中国证监会《关于 2007 年部分节假日放假和休市安排有关

问题的通知》（证监办发[2006]122 号）精神，2007 年元旦假期自

2007 年 1 月 1 日-3 日休市 3 天，1 月 4 日起照常开市。考虑到元旦

长假的影响,为了保护招商证券现金牛集合资产管理计划（以下简称

“现金牛”）持有人的利益，根据《招商证券现金牛集合资产管理计

划产品说明书》第五部分第八条相关条款的约定，招商证券股份有限

公司决定，元旦假期现金牛申请参与、退出等业务时间安排如下：

1、参与业务安排：

所有销售机构于 2006 年 12 月 29 日起至 2007 年 1 月 3 日止，暂

停办理现金牛的参与业务，自 2007 年 1 月 4 日起，恢复办理现金牛

的正常参与业务。届时，管理人将不再另行公告。

2、退出业务安排：

所有销售机构于 2006 年 12 月 30 日起至 2007 年 1 月 3 日止，暂

停办理现金牛的退出业务。自 2007 年 1 月 4 日起，恢复办理现金牛

的正常退出业务。届时，管理人将不再另行公告。

敬请投资人做好财务安排，避免因交易跨越元旦假期带来的不便,

请所有销售机构据此安排好有关资金交收工作。现金牛的销售机构包

括：招商证券、招商银行、深圳发展银行。如有疑问，请拨打本公司

理财热线：0755-26951111、4008888111，或登陆本公司网站 http：

//www.newone.com.cn 获取相关信息。

特此公告。

招商证券股份有限公司

2006 年 12 月 26 日